(fotosensible) 

0,1mg 20.000 0,67 13.400,00 

6 
L0407 Micofenolato de mofetilo  
(fotosensible) 

500mg 4.500 5,40 24.300,00 

7 N0114 Sevoflurano (Trifluorometil Etil)  250mL 10 1.350,00 13.500,00 

8 N0518 Quetiapina 100mg 2.000 10,42 20.840,00 

SON: CIENTO SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN 50/100 BOLIVIANOS 177.651,50 

La contratación se formalizará 
mediante 

Contrato X Orden de Compra (únicamente para bienes de entrega no mayor a quince 15 días 

calendario) 

Plazo previsto para la entrega de